
Decyzja nr 2 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania Rady Konsultacyjnej  

przy Rektorze Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 i 2 Regulaminu Rady Konsultacyjnej przy Rektorze Uniwersytetu  

w Białymstoku, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 4 Rektora Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 2 lutego 2017 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Radę Konsultacyjną przy Rektorze Uniwersytetu w Białymstoku na okres do dnia  

31 sierpnia 2024 r. w następującym składzie:  

 

1) Dr hab. Agata Adamczyk – absolwentka biologii Filii Uniwersytetu Warszawskiego                          

w Białymstoku 

2) Dr Marta Białobrzeska − absolwentka filologii polskiej Uniwersytetu w Białymstoku 

3) Grzegorz Kuczyński − absolwent historii Uniwersytetu w Białymstoku 

4) Gen. bryg. Dariusz Łuczak – absolwent prawa Filii Uniwersytetu Warszawskiego                       

w Białymstoku 

5) Adam Petelski – absolwent pedagogiki Uniwersytetu w Białymstoku 

6) Dorota Katarzyna Sokołowska – absolwentka filologii polskiej Filii Uniwersytetu 

Warszawskiego w Białymstoku 

7) Anna Wojtan – absolwentka ekonomii Filii Uniwersytetu Warszawskiego                                      

w Białymstoku.  

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                      Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 
 


